РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан»

   от 17 апреля 2023 года         № 147

О внесении изменений в Решение Совета

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан от

26.05.2014 № 234 «О порядке

организации закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных

нужд Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 № 1-ЗРТ,

Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 26.05.2014 № 234 «О порядке организации закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан» (с внесенными изменениями от

27.08.2018 № 149) следующие изменения:

в абзаце 5 части 1 слова «Президента Республики Татарстан» заменить

словами «Главой (Раиса) Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Камско-Устьинского муниципального района,

председатель Совета муниципального района

Республики Татарстан                                                                                 Н.А. Вазыхов